

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเขาขวาง  
 สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 10 บ้านทุ่งนุ่น ตำบลพวงศ์ประศาสน์ อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์  
 ระยะทางดำเนินการ: กว้าง 5.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,350.00 ตารางเมตร  
 แบบเลขที่: หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพวงศ์ประศาสน์  
 ราคากลางเมื่อวันที่: 10 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล: 32.19 บาท/ลิตร  
 หน่วย: บาท

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานถางป่าขาดต่อขนาดเบา	ตร.ม.	540.00	1.76	950.40	1.3642	2.40	1,296.00
2	งานตัดดิน	ลบ.ม.	324.00	32.39	10,494.36	1.3642	44.19	14,317.56
3	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	67.50	798.83	53,921.03	1.3642	1,089.76	73,558.80
4	งานผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,350.00	437.49	590,611.50	1.3642	596.82	805,707.00
5	CONTRACTION JOINT @ 0.30 ม.	เมตร	120.00	162.94	19,552.80	1.3642	222.28	26,673.60
6	EXPANSION JOINT @ 0.30 ม.	เมตร	15.00	295.84	4,437.60	1.3642	403.58	6,053.70
7	LONGITUDINAL JOINT @ 0.50 ม.	เมตร	270.00	66.30	17,901.00	1.3642	90.45	24,421.50
8	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	4,500.00	4,500.00	1.3642	6,138.90	6,138.90
รวมค่าก่อสร้าง								958,167.06
ราคาเก (เก็บแสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสตางค์)								958,167.06

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 958,167.06  
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =  
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม =

(นางสาวภัทรพร หุทธิพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภูษณะ โคมแก้ว)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุพาลี สั่งข์ทอง)  
กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ : ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาขวาง หมู่ที่ ๑๐ บ้านทุ่งนุ่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลพงศ์ประศาสน์ อำเภอบางสะพาน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๙๕๔,๐๐๐ บาท (เก้าแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเขาขวาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑,๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๙๕๘,๑๖๗.๐๖.- บาท (เก้าแสนห้าหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นางสาวภัทราพร ทุทธิพิย์
  - ๗.๒ นายกฤษณะ โคมแก้ว
  - ๗.๓ นางสาวสุพาณี สังข์ทอง